ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

«17» мая 2017 г.

РЕШЕНИЕ

№21

О техническом регламенте

Евразийского экономического союза

«О безопасности оборудования для детских
игровых площадок>>

г.Москва

В соответствии со статьей 52 Договора о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года и пунктом 29

приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской экономической

комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского

экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской

экономической комиссии р ешил:

1. Принять прилагаемый технический регламент Евразийского

экономического союза «О безопасности оборудования для детских

игровых площадок» (ТР ЕАЭС 042/2017).

2. У становить, что технический регламент Евразийского

экономического союза «О безопасности оборудования для

детских игровых площадок» (ТР ЕАЭС 042/2017) вступает в силу

по истечении 18 месяцев с даты его принятия.

https://prommash-test.ru/

	cncd_18052017_21
	clcd_01062018_91